48

タワー仕様
タワーの標準構成表仕　　様SCX900-3

タワーの標準構成表

タワーブーム

タワー長さ（m） タワーブーム構成

26.5 9C

9
9 9

9B
1.5

6 1

29.5 9C

3 9
9 9

9B
1.5

6 1 3
3

32.5

9C

9

3

3
6

1.5

1.5
9 9 6

9B6 1 6

9C

93
9 9 3 3

9B6 1 3

35.5

9C

9

3

3
9

1.5

1.5
9 9 9

9B6 1 9

9C

96
9 9 3 6

9B6 1 6

タワーブーム

タワー長さ（m） タワーブーム構成

38.5

9C

9

33

33
93

1.5

1.5
9 9 93

9B6 1 93

9C

96
9 9 33 6

9B6 1 6

41.5

9C

9

33

33
96

1.5

1.5
9 9 96

9B6 1 96

9C

99
9 9 33 9

9B6 1 9

44.5
63

63
1.5

9C

99
9 9 63 9

9B6 1 9

ペンダントロープ

略記号 長さ
（m）

ロープ径
（mm） 刻印

刻印

3 3 35.5 □・△・35.5・3・C
6 6 35.5 □・△・35.5・6・C
9 9 35.5 □・△・35.5・9・C
3 3 30.0 □・△・30・3・C
6 6 30.0 □・△・30・6・C
9 9 30.0 □・△・30・9・C

図示省略寸法

略記号 タワーブーム
長さ（m） 備考

1 1 タワージブ下部スプレッダ取付用
1.5 1.5
3 3
6 6
9 9

9B 9 オフセットスカイウォーク付
9C 9 レール付

ロープかしめ部の刻印により、ペンダントロープを判別して下さい。

タワーブームとタワージブの組合せ

ジブ長さ (m) 19 22 25 28 31 34 37

タワー長さ
(m)

26.5 ◎ ◎ × × × × ×
29.5 ◎ ◎ ◎ × × × ×
32.5 ◎ ◎ ◎ ◎ × × ×
35.5 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ × ×
38.5 ◎ ◎ ◎ ◎ ○ ○ ×
41.5 ◎ ◎ ○ ○ ○ ○ △
44.5 ◎ ○ ○ ○ ○ ○ △

表中の記号は下記の通りです。
 ◎ :  90°～ 60°  ラフィング可能
 ○ :  90°～ 70°  ラフィング可能
 △ :  90°～ 80°  ラフィング可能
 × :  使用不可

49

タワージブ

タワージブ長さ（m） タワージブ構成

19 6 6
6 12.7

7

22
3 6 6

3 6 12.7
7

9 6
9 12.7
7

25
7

33 6 6
3 3 6 12.7

7

6 6 6
6 6 12.7

9 6
93 12.7

7 3

28
7

63 6 6
3 6 6 12.7

7

6 9 6
6 9 12.7

9 6
93 3 12.7

7 33

タワージブ

タワージブ長さ（m） タワージブ構成

31
63 9 6

3 6 9 12.7
7

66 6
6 63 3 12.7

7 33

34
633 9 6

3 3 6 9 12.7
7

96 6
6 96 12.7

7 6

37 96 6
6 963 12.7

7 63

タワージブペンダントロープ

略記号 長さ
（m）

ロープ径
（mm） 刻印

刻印

3 3 30.0 □・△・30・3・C
6 6 30.0 □・△・30・6・C
9 9 30.0 □・△・30・9・C

12.7 12.65 30.0 □・△・30・12.65・C

図示省略寸法

略記号 タワージブ
長さ（m） 備考

3 3
6 6
7 7
9 9

ロープかしめ部の刻印により、タワージブペンダントロープを判別して下さい。

タワー仕様
タワーの標準構成表 仕　　様 SCX900-3

	scx900-3_2014_sp